
UCHWAŁA NR XLIX/380/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/324/2021 z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  oraz ar. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.  z 2021 r. poz 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/324/2021 z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu § 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na 
udzielenie z budżetu Gminy Jasło na 2021 r. pomocy fonansowej w kwocie 36 900,00 zł (słownie: trzydzieście 
sześć tysięcy dziewięćset złotych) dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin w km 2+782-2+894, 8+055-8+120 wraz z mostami przez rzekę 
Bednarkę w km 2+831 i w km 8+075 w miejscowości Osobnica i Radość„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A57128-7B64-4461-A3ED-8F8C5BE44E1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


